.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

彰化縣政府 函

受文者：國立彰化特殊教育學校

發文日期：中華民國114年2月17日
發文字號：府教特字第1140060687號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本縣「114年度教保及學前特殊教育專業知能研習」

（學前特殊教育部分）場次，請查照。

說明：

一、有關本縣「114年度教保及學前特殊教育專業知能研習」

（學前特殊教育部分）各場次辦理日期與時間、課程名

稱、研習對象及報名日期總表，請轉知貴屬人員報名參

加。

二、各場次規劃表請逕行至本府教育處新雲端

(https://newboe.chc.edu.tw/)下載，路徑：業務專區-檔

案下載-學特科-特殊教育-學前組-114年度學前特殊教育專

業知能研習規劃表。

三、請有意報名參加研習之人員，參照114年度學前特殊教育專

業知能研習規劃表之報名路徑與日期，至全國特殊教育資

訊網(https://special.moe.gov.tw/)瀏覽相關研習計

畫。

四、各場次研習若有未盡事宜得依實際情況隨時修正之。

檔　　號:
保存年限:

7